

Resultat av søknadsbehandlingen – barnehagelærere

1744 får tilbud om å ta videreutdanning studieåret 2024/2025.

ARTIKKEL | SIST ENDRET: 11.10.2024

Det er arbeidsgiver (barnehageeier og styrer i private barnehager) som skal svare på spørsmål fra barnehagelærere om resultatet av søknadsbehandlingen.

Her finner du informasjon om den videre prosessen

1927 søknader om videreutdanning ble godkjent av barnehageeiere i årets søknadsperiode, og sendt til videre behandling hos Udir. Av disse får 1744 tilbud om studieplass høsten 2024.

Udir har kun behandlet søknader som var godkjent av barnehageeiere (styrer i private barnehager).

Til tilbud med oversøking har vi brukt loddtrekning, med utgangspunkt i barnehageeieres prioriteringer av søknader. Det er også gjort en forholdsvis fordeling av studieplasser mellom private og kommunale barnehager.

På grunn av en begrensning i antall studieplasser for enkelte tilbud i studiekatalogen, har noen fått tilbud om studieplass ved et annet studiested enn det de søkte som 1. prioritet.

Det er universitetet eller høgskolen som står for det endelige opptaket av studentene. Vi gjør oppmerksom på at de som har søkt studietilbud utenfor Udirs studiekatalog, selv må søke om opptak ved det aktuelle studiestedet.

Avslag på søknaden

183 søknader har blitt avslått av Udir. Avslag på søknaden skyldes som regel at søkeren har søkt et tilbud med oversøking. Det vil si at studiestedet ikke har studieplasser til alle som har søkt.

Avslag på søknader til tilbud utenfor Udirs studiekatalog skyldes at studiene det ble søkt til, ikke var relevant for arbeidet i barnehagen, eller var søknader til grunnutdanning.

Oversikt over tilbud med oversøking

Fag	Stuedsted
Barns språkutvikling og språklæring	OsloMet-Storbyuniversitetet/Oslo
Spesialpedagogikk	OsloMet-Storbyuniversitetet /Oslo – delvis nettbasert
Spesialpedagogikk	Universitetet i Stavanger/Stavanger
Veilederutdanning for praksislærere	Dronning Mauds Minne Høgskole/Trondheim
Veilederutdanning for praksislærere	OsloMet-Storbyuniversitetet/Oslo
Veilederutdanning for praksislærere	Universitetet i Agder/Kristiansand

Oversikt over avlyste tilbud

Fag	Stuedsted
Digital kompetanse i barnehagen	Høgskulen i Volda/helt nettbasert
Ledelse av utviklingsarbeid	Høgskulen i Volda/Volda
Ledelse av utviklingsarbeid	NLA høgskolen/Bergen
Pedagogisk ledelse og læringsmiljø	Høgskolen i Innlandet/Lillehammer
Kunst, kultur og kreativitet - Ingen fordypning	Høgskulen i Volda/Volda
Kunst, kultur og kreativitet - Ingen fordypning	Høgskulen på Vestlandet/Stord
Kunst, kultur og kreativitet - Kunst og håndverk	Nord universitet/Levanger